
۳۶ هزار میلیارد تومان در حوزه صنعت و معدن سیستان و بلوچستان سرمایهگذاری

خواهد شد

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار به نقل از خبرگزاری برنا ، احمدعل موهبت در مراسم افتتاح خط

ریسندگ کارخانه بافت بلوچ ایرانشهر که از طریق ویدئوکنفرانس با حضور رییس جمهوری انجام شد اظهارداشت: با تلاشهای دولت

تدبیر و امید نرخ بیاری در سیستان و بلوچستان سه درصد کاهش یافته است.

روزی آرزو بود امروز محقق شده است افزود: در سواحل دریای عمان که گن ه هر آنچه که در سیستان و بلوچستان یوی با بیان این

پنهان بوده و واردات کالاهای اساس کشور از این نقطه آغاز مشود بیشاز ی میلیارد دلار توسط دولت برای توسعه بندر شهید

بهشت سرمایه گذاری شده است.

استاندار سیستان و بلوچستان همچنین در خصوص سرمایه گذاری در طرح راه آهن زاهدان ‐چابهار گفت: ۳۰۰ میلیون یورو از صندوق

توسعه مل برای تمیل این خط ریل اعتبار در نظر گرفته شده که چند روز گذشته عملیات ریل گذاری خط زاهدان ‐ چابهار با حضور

وزیر راه و شهرسازی آغاز شد.

وی ادامه داد: در این طرح بیشاز سه هزار و ۵۰۰ نفر مشغول با افزونبر یهزار و ۱۰۰ دستاه ماشینآلات مشغول به فعالیت هستند.

موهبت تصری کرد: گازرسان در سیستان و بلوچستان شتاب فزایندهای دارد و تا پایان امسال گاز به چابهار مرسد و در همین راستا

سرمایهگذاری در حوزه آب، برق و صنایع همچون فولاد و پتروشیم که وابسته به رسیدن گاز هستند شتاب بیشتری مگیرند.

وی همچنین با اشاره به طرح توسعه چابهار در دولت دوازدهم افزود: مشل منطقه آزاد چابهار که ۲۵ سال از عمرش مگذشت و مرز

هوای، دریای و زمین نداشت توسط دولت تدبیر و امید رف شد.

استاندار سیستان و بلوچستان با بیان اینه معدن ی از ظرفیتهای این استان در سند آمایش سرزمین است افزود: مطالعات هشتاد و

پن هزار کیلومتر مرب در ۱۳۵ پهنه معدن انجام شده است.

وی ادامه داد: همچنین معادن غن در حوزه فلزات در سیستان وبلوچستان وجود دارد که از جمله آن متوان به معادن مس و طلا اشاره

کرد که امیدواریم امسال منشا حرکت جدیدی در این زمینه باشیم.

موهبت تاکید کرد: صادرات از سیستان و بلوچستن در دولت تدبیر و امید ۳۰۸ درصد افزایش یافته است.

وی تصری کرد: با وجود شیوع ویروس کرونا صادرات از بازارچههای مرزی سیستان و بلوچستان ۱۸ درصد و در زمینه واردات

کالاهای اساس ۹۷ درصد رشد داشتهایم.

استاندار سیستان و بلوچستان گفت: پارسال ۱۱۱ واحد تعطیل شده در این استان به چرخه فعالیت بازگشتند.

وی با بیان اینه تقاضای سرمایه گذاری در سیستان و بلوچستان شتاب گرفته افزود: امیدواریم که با همت دولت دوازدهم منطقه آزاد

سیستان نیز شل گیرد.




